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Aurospirul Haritaki 100 Kapsułek
 

cena: 53,23 PLN

Opis słownikowy

Producent AUROSPIRUL

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Aurospirul Haritaki 100 kapsułek 50 g Haritaki działa przeciwwirusowo, przeciwbakteryjnie, odtruwająco i przeciwalergicznie. Działa
ściągająco, tonizująco, wykrztuśnie i przeciwrobacznie. Haritaki wspiera przede wszystkim układ oddechowy oraz układ trawienny.
Haritaki (Terminalia chebula) – „owoc długiego życia”. Ma działanie przeciwwirusowe, przeciwbakteryjne, odtruwające i
przeciwalergiczne. Tradycyjnie stosuje się je w leczeniu schorzeń układu trawiennego i chorób płuc. Działa ściągająco, tonizująco,
wykrztuśnie i przeciwrobacznie.* Haritaki to drzewo rosnące w południowej Azji i na Sri Lance. W medycynie ajurwedyjskiej
wykorzystywane są małe, zielone owoce tego drzewa. Odgrywa kluczową rolę w medycynie tybetańskiej, gdzie nazywane jest „królem
medycyny” i występuje w prawie wszystkich tybetańskich recepturach ziołowych. To jeden z trzech składników mieszanki Triphala.
Owoce haritaki określa się jako „owoce długiego życia” o właściwościach odmładzających organizm. Ma to związek z ich dobroczynnym
działaniem na jelito grube oraz przenikaniem do wszystkich warstw tkanek w organizmie. Haritaki wspiera prawidłowe funkcjonowanie
m.in. płuc, okrężnicy, wątroby i śledziony.* W medycynie ajurwedyjskiej uznaje się, że haritaki podnosi pranę, czyli energię życiową przez
co dodaje sił oraz wzmacnia naturalną odporność. Owoce haritaki pomagają w równoważeniu wszystkich trzech dosz (szczególnie
vata).* Działanie:     poprawia i reguluje funkcjonowanie układu trawiennego,*     łagodzi biegunki, likwiduje zaparcia,*     wzmacnia ogień
trawienny i oczyszcza z toksyn,*     łagodzi pracę jelit w stanach zapalnych,*     zapobiega hemoroidom,*     działa przeciwwirusowo,
przeciwzapalnie i przeciwrobacznie,*     hamuje procesy autoagresji immunologicznej,*     likwiduje nadmiar lipidów we krwi i wątrobie,*    
działa ściągająco i wykrztuśne, łagodzi mokry kaszel,*     łagodzi objawy astmy i świszczący oddech,*     stabilizuje poziom cukru we
krwi.* Zastosowanie: uzupełnienie diety w składniki aktywne preparatu. Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2-6 kapsułek, spożyć
w trakcie lub po posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.Stosować kilka tygodni dla osiągnięcia
pożądanego efektu poprawy samopoczucia i zdrowia. Stosowanie naturalnych preparatów daje stopniowy, ale długotrwały efekt.
Przeciwwskazania: kobiety w ciąży oraz karmiące piersią powinny zachować ostrożność przy stosowaniu preparatu. Ajurweda, w
wolnym tłumaczeniu „Nauka o Życiu”, jest najstarszym, jednolitym systemem lekarskim zajmującym się zasadami zdrowego trybu życia.
Jej uniwersalne i ponadczasowe zasady są źródłem wszystkich tradycji medycyny naturalnej. Ajurweda postrzega człowieka
holistycznie jako wzajemnie połączony kompleks ciała, ducha, myśli i stylu życia. Jej celem jest praktyczna i prosta forma leczenia, która
ma pomóc w głębszym zrozumieniu przyczyn mających wpływ na nasze zdrowie. W Aurospirul tworzymy biznes zaangażowany
społecznie i myślimy w kategoriach Fair Trade, co daje gwarancję uczciwego wynagrodzenia, równouprawnienia kobiet, braku pracy
dzieci, odpowiedniej opieki socjalnej i rozwoju lokalnej społeczności. SkładnikiHaritaki (Terminalia chebula), celuloza roślinna (kapsułka).
Każda kapsułka zawiera czyste, certyfikowane, organiczne Haritaki (500 mg).Kapsułki są w 100% wegetariańskie Masa netto: 50 g (100
kapsułek)Data minimalnej trwałości: 2 lata od daty produkcji. Spożycie: zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2-6 kapsułek. Spożyć
w trakcie lub po posiłku.Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przeciwwskazania: kobiety w ciąży oraz
karmiące powinny zachować ostrożność przy stosowaniu preparatu. Producent: Aurospirul.Kraj pochodzenia: Indie. Suplement diety nie
może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla
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zachowania dobrego stanu zdrowia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. W suchym i zacienionym miejscu.

Podmiot odpowiedzialny: 

MOMA AYURVEDA
ul. Boczna 6; 64-117
Jezierzyce Kościelne
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